TKT’s,  compreendendo  serviços  de  cotação,  emissão  reserva,
marcação,  remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas
nacionais  e  internacionais,  para  atender  as  necessidades  de
técnicos/agentes  públicos  a  serviço  do  Poder  Legislativo  do
município de Espírito Santo/RN.
Valor Total: R$ 19.000,00 (DEZENOVE MIL REAIS).
Empresa:  EVA  TOUR  VIAGENS  E  TURISMO  LTDA  -  CNPJ:
55.738.556/0001-71.

Espírito Santo/RN, 25 de novembro de 2024.

ELIVELTON HONORATO DE MORAIS
Agente de Contratação
Portaria n.º 019/2024 - GP/CMES

R A T I F I C A Ç Ã O

Ratifico o ato de Adesão a Ata de Registro de Preços n.º 001/2024,